
Лист хронометражного наблюдения за трудовым процессом зоолаборанта

ФИО сотрудника: Иванов Иван Иванович

Дата наблюдения: 05.02.2024

Начало наблюдения: 08:00 Конец наблюдения: 16:00

Вид животного/участок Карликовые свиньи

Фиксажные точки, мин: Продолжительность, 
мин

Манипуляция/перерыв

начало окончание

08:00 09:30 90 Кормление животных

09:30 09:40 10 Перерыв

09:40 10:30 50 Регистрация параметров температуры и влажности  
в помещениях содержания животных

10:30 12:00 90 Уборка боксов содержания животных

12:00 12:50 50 Обеденный перерыв

12:50 14:50 120 Уборка боксов содержания животных

14:50 15:05 15 Перерыв 

15:05 15:45 40 Выдача среды обогащения 

15:45 16:00 15 Заполнение документации

Выполнил: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 ФИО  Подпись

Наблюдение произвел: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 ФИО  Подпись


